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Хотел Пела - Св.Стефан, Охридско Езеро, Македонија 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Локација: Хотел Пела е лоциран во близина на градот Охрид (=4 км) во тивка инспиративна борова шума 
во туристичката населба Свети Стефан. Најблиската песочна плажа е одалечена 100 метри. 
   
Капацитет: 45 соби (27 трокреветни и 18 двокреветни соби)  како и 1 апартман, вкупно Хотелот Пела 
располага со вкупно 124 легла.     
  
Простории/Стандарди:Дигитална кабелска телевизијаа, Безжичен интернет, Директна телефонска линија, 
Мини бар, Клима уреди, Безбедносни камери, Тераса, Две конференциски сали, Паркинг, 
Фудбалско/Кошаркарско игралиште, ресторан,забавно игралиште за деца. 
 
         

 Tуристичкатa такса и ДДВ се вклучени во цената. 

 Цените kaj 1/1,1/2 i 1/3 соба се по лице дневно, кај апартманот е за соба дневно. 

 Туристичка такса и ДДВ се вклучени во цената. 

 Деца до 6 години се бесплатни, oд 6-12 год.имаат 50% попуст. 
 

 
                                                                                                                                        
  
 

 

                                              

 
Ноќевање со 

појадок 
Полупансион 

 

Двокреветна 
соба 21 € 26 € 


